
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ KAI ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

-------------------------- 
 

Αλεξανδρούπολη: 22/09/2021 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Αριθμ. Πρωτ.: Φ.11.1/13101 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

  

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ  
----------------------------- 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΕΒΡΟΥ 

 

Ταχ. Διεύθυνση:   Δήμητρας 19   

Πόλη – Τ.Κ.:   Αλεξανδρούπολη - 68131  
Τμήμα: Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  

Πληροφορίες: Δελιντζόγλου Χρήστος 
Τηλέφωνα: 25513-55380  

Fax: 25510-88987  
Email: mail@dide.evr.sch.gr  

Ιστοσελίδα: http://dide.evr.sch.gr  
 

 

ΘΕΜΑ: «Διαθέσεις εκπαιδευτικών σε Ε.Κ.-ΕΠΑΛ- ΕΕΕΕΚ και ΕΝΕΕΓΥΛ». 

 
AΠΟΦΑΣΗ  

 
Η  ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ  Δ. Ε.  ΕΒΡΟΥ  

 
Αφού έλαβε υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/08-03-1996 τ. Α΄), όπως τροποποιήθηκε από τις 
διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/22-05-1997 τ. Α΄). 

2. Τις διατάξεις της παρ. 14 του άρθρου 14 του Ν.1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄). 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 16 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985 τ. Α΄), όπως αυτές 
τροποποιήθηκαν και συμπληρώθηκαν από τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 
1824/1988 (ΦΕΚ 296/30-12-1988 τ. Α΄). 

4. Τις διατάξεις της παρ. 3 του άρθρου 31 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-2010 τ. 
Α΄).«Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού - καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 
αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις της παρ. 5 του άρθρου 21 του Ν. 3475/2006 (ΦΕΚ 146/13-07-2006 τ. 
Α΄).«Οργάνωση και λειτουργία της δευτεροβάθμιας επαγγελματικής εκπαίδευσης και 
άλλες διατάξεις». 

6. Τις διατάξεις του Ν.4203/2013 (ΦΕΚ 235Α/2013), άρθρο 25 «Θέματα Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Δημόσιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», Παράγραφος 1 όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 33, παρ. 5, του Ν. 4386/2016 και συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 46 του Ν. 4415/2016. 

7. Τις διατάξεις του άρθρου 3 παρ. 2 του Ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 79Α/2017) 

8. Τις διατάξεις του άρθρου3 του Ν.4553/2018 (ΦΕΚ Α119/2018) 

mailto:mail@dide.evr.sch.gr
http://dide.evr.sch.gr/


9. Το υπ’ αριθ. πρωτ.: 118746/Ε2/13.07.2018 έγγραφο του ΥΠΠΕΘ με θέμα: 
«Διευκρινίσεις για το ν.4553/2018» 

10. Τις διατάξεις της υπ. αριθ. πρωτ.: 76099/Δ2/11.05.2018 (ΦΕΚ 1704Β/2018) «Αναθέσεις 
μαθημάτων Γυμνασίου και Γενικού Λυκείου».  

11. Τις διατάξεις της υπ. αριθ. πρωτ.: Φ22/75401/Δ4/10.05.2018 (ΦΕΚ 1664Β/2018) 
«Αναθέσεις μαθημάτων Επαγγελματικού Λυκείου», όπως αυτή τροποποιήθηκε με την 
υπ’  αριθ. πρωτ. Φ22/107970/Δ4/28.06.2018 (ΦΕΚ 2637Β/2018). 

12. Το Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1/03-01-2003 τ. Α΄) «Σύνθεση, συγκρότηση και λειτουργία των 
υπηρεσιακών συμβουλίων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και ειδικής 
αγωγής, αρμοδιότητες αυτών, όροι προϋποθέσεις και διαδικασία εκλογής των αιρετών 
τακτικών και αναπληρωματικών μελών των συμβουλίων αυτών». 

13. Τη με αρ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. «Καθορισμός των ειδικότερων 
καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και 
δευτεροβάθμιας εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων 
και ΣΕΚ και των συλλόγων διδασκόντων». 

14. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών, στο πλαίσιο του εν λόγω Έργου.  

15. Την αριθμ. 21η / 21.09.2021 πράξη του ΠΥΣΔΕ Έβρου. 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  

1. τη διάθεση στο 1ο Ε.Κ. ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω 
εκπαιδευτικών, για το διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

Α/Α ΣΧ. ΜΟΝΑΔΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ ΠΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 

ΣΤΟ Ε.Κ. 

1 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ82 8 

2 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ88.01 2 

3 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΛΟΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ87.09 12 

4 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΠΕ08 7 

5 
2ο & 4o 

ΕΠΑΛ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ80 16 

6 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΑΒΕΛΙΔΟΥ ΓΑΡΟΥΦΑΛΛΙΑ ΠΕ87.02 18 

7 4ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΒΟΥΡΔΟΛΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 18 

8 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΙΩΤΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ87.02 17 

9 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΚΟΓΚΟΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ87.09 16 

10 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΟΥΛΑΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ82 15 

11 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΑ ΤΖΕΛΛΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΠΕ81 3 

12 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΑΓΓΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ87.09 16 

13 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΑΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕ01.06 18 

14 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ80 8 

15 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ86 6 

16 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΑΜΤΣΗ ΧΑΡΟΥΛΑ ΠΕ87.04 22 

17 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ86 2 

18 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΔΕΤΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ83 10 

19 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΖΙΩΓΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΤΕ01.19 20 

20 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΖΩΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ84 6 

21 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΘΕΟΥ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ87.02 8 

22 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΑΚΥΡΓΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ87.02 18 



23 4ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΑΛΗ ΝΙΚΗ ΠΕ80 6 

24 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΤΣΙΑΝΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ88.01 20 

25 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΤΕ01.19 20 

26 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΡΟΜΜΥΔΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ86 7 

27 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΥΡΙΑΖΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΤΕ01.20 20 

28 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΥΡΜΠΕΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 15 

29 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΑΧΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ82 18 

30 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΕΜΟΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ82 3 

31 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΟΪΖΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ83 13 

32 4ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ80 3 

33 
2ο & 4o 

ΕΠΑΛ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΑΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80 7 

34 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΑΜΟΥΓΙΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ80 14 

35 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΑΤΑΡΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.04 12 

36 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΜΠΟΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ82 4 

37 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΝΥΧΤΑΡΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ87.03 15 

38 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΟΥΡΕΙΛΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ81 14 

39 
2ο & 4o 

ΕΠΑΛ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΝΤΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ02.04 20 

40 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΕ82 14 

41 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΕΤΑΛΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ82 11 

42 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΠΡΙΓΓΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ84 4 

43 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΡΗΓΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ88.02 5 

44 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΡΟΥΜΕΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ83 8 

45 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΑΚΑΛΗ ΓΑΛΗΝΗ ΠΕ87.02 4 

46 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΟΥΛΗ ΣΥΡΜΩ ΠΕ87.04 2 

47 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΥΛΙΤΖΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ86 6 

48 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΦΥΡΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ87.01 5 

49 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΣΩΤΗΡΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ87.09 16 

50 
2ο & 4ο 

ΕΠΑΛ 
ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ86 13 

51 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΤΖΙΡΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ82 11 

52 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ87.02 6 

53 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΦΟΥΤΣΙΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ86 15 

54 3ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ87.01 7 

55 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΑΤΖΗΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ89.01 17 

56 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΑΤΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ88.02 10 

57 2ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΧΟΥΡΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ88.03 14 

 
 

2.  τη διάθεση ανά εκπαιδευτικό    από το 1ο ΕΚ Αλεξανδρούπολης  προς τα 
συνεργαζόμενα ΕΠΑΛ για το διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 

Α/Α 

ΠΡΟΣ 
ΣΧ. 

ΜΟΝΑΔ
Α 

ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ 
ΠΡΟΣ ΤΗ 
ΣΧΟΛΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ 

1 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΑΡΔΑΜΗΛΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΠΕ87.03 2 

2 1ο ΕΠΑΛ ΜΟΝΙΜΟΣ ΚΟΤΖΙΑΚΑΛΦΑΣ ΠΑΡΑΣΧΟΣ ΠΕ84 2 

 
 
 
 



3.τη διάθεση στο Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ για τη συμπλήρωση ωραρίου των παρακάτω εκπαιδευτικών, 
για το διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 

 
  
  
  

ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 1ου ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΤΟ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕ81 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 18 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ80 ΒΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
14 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ87.09 ΒΟΣΝΑΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
13 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ86 ΓΩΓΟΓΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
17 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ87.09 ΖΑΜΠΟΥΝΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
14 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ82 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
9 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ82 ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
9 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ87.02 ΜΑΡΟΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΗ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
6 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ80 ΜΗΤΡΟΥΛΑΚΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
4 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ86 ΣΑΚΑΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
2 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ88.02 ΤΖΩΡΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
5 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ80 ΓΚΕΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
13 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ82 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
13 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ87.09 ΜΑΤΖΟΥΡΙΔΟΥ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
14 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

ΠΕ88.02 ΔΑΛΑΜΑΓΚΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
1ο ΕΠΑΛ 
ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
13 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ  

 
 
 
 
 
 
 

 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΤΟΥ 2ου ΕΣΠΕΡΙΝΟΥ ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΣΤΟ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΩΡΕΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΕΙΔΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΠΕ80 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗΣ ΚΟΜΝΗΝΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 14 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΠΕ82 ΚΙΟΥΤΣΙΟΥΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 13 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΠΕ82 ΣΟΥΡΛΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 14 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΠΕ83 ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΗ 2ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 7 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

ΠΕ86 ΤΣΑΠΑΚΙΔΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 2ο ΕΠΑΛ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ ΕΚ ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 18 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ 

 

 
 
 
 
4.τη διάθεση Στελεχών του Ε.Κ. ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ στο 1ο ΕΠΑΛ για τη συμπλήρωση ωραρίου των 
παρακάτω εκπαιδευτικών, για το διδακτικό έτος 2021-2022 ως εξής: 
 
 



Α/Α ΚΛΑΔΟΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕ

ΣΗΣ 

ΕΙΔΟΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΙΔΙΟΤΗΤΑ 

1 ΠΕ83 ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΝΙΜΟΣ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΕΚ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
3 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

2 ΠΕ86 ΔΙΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΙΜΗ 
ΕΠΙ ΘΗΤΕΙΑ ΣΤΕΛΕΧΟΣ 

ΕΚ 
1ο ΕΠΑΛ 

ΟΡΕΣΤΙΑΔΑΣ 
3 ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΜΕΑΡΧΗΣ 

 

5. Διαθέσεις εκπαιδευτικών από Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. σε ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ Αλεξανδρούπολης και αντιστρόφως.  

    α) από το Ε.Ε.Ε.Ε.Κ., στο ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ-Λ.  Αλεξανδρούπολης  

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΕ86(ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ) ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

8 ΩΡΕΣ 

2 ΦΟΥΛΙΔΟΥ ΒΑΛΕΝΤΙΝΗ ΠΕ79.01 (ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ) ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

4 ΩΡΕΣ 

3 ΣΑΛΑΜΒΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ 11 (ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ) ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

18 ΩΡΕΣ 

4 ΜΟΥΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ03 (ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΩΝ) ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

4 ΩΡΕΣ 

 

   β) από το ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ, στο Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Αλεξανδρούπολης 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 88.02 (ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ) 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
10 ΩΡΕΣ 

2 ΤΟΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΠΕ 78.50 (ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ) 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 
ΩΡΕΣ 

3 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ80.50 (ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ) 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 8 
ΩΡΕΣ 

4 ΔΗΜΟΓΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΠΕ89.02.50 (ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ 

ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
10 ΩΡΕΣ 

5 ΤΖΙΕΡΤΖΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ25 (ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ) 
ΕΝ.Ε.Ε.ΓΥ.-Λ 
ΑΛΕΞΠΟΛΗΣ 

 

ΕΕΕΕΚ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ 
12 ΩΡΕΣ 

 

 

Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ της Δ.Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ 

 

                                                                                                                ΠΛΑΚΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 


		2021-09-23T10:16:45+0300
	ELENI PLAKOTI




